
pRouvein
CRESCENDO JUNTO COM VOCSI
Vi: ".riu cl.j -'.iri;.! - .'V>' ©. . :.■ . V:ó5 0065

município de pio XII-ma ■ Ã 'omissão Permanente de Licitação
PREGAO presencial SRP N« , ^021- PROCESSO N» 2204003/2O21
TIPO DE LICITAÇAO: Menor Preço Por Item.
OBJETO; Registro de preços para contratação de empresa para eventual, futuro e parcelado
fornecimento de utensllos de cozinha e cadeiras plásticas, em atendimento as necessidades das
secretarias diversas da prefeitura municipal de PIO XII - MA.
DATA; 29 de junho de 2021 - HORÁRIO: 09h00min (noves horas)
LOCAL; Vitorino Freire, S/N, Centro, CEP; 65.707-000. Pio XIIAfA.

)

llustríssimo(a) senhor(a]
Pregoeiro(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO XII MA
Licitação; PREGÃO PRESENCIAL EM SRP N» 020/2021/CPL
Infcio da Sessão; 29/06/2021 ás 09dX)hs.

PROLIVETTI
TÂNIA MARIA M, PRAZERES COMERCIO EiRELE
CNPJ: 33.366.156/0001-40

Rua-Br 222 n° 73
CEP: 65.350-000

VITÓRIA 00 MEARIM-MA

B"" '""''' PROPOSTA DE PREÇOS . .u.- —
Tendo examinado minuciosamente as normas especificas do PREGÃO PRESENCIAL EM SRP Na 020/2a21/CPL, cujo objeto é o registro de preços para contratação de empresa para eventual, futuro e parcelado fornecimento de utensílios de cozinha e
cadeiras plásticas, em atendimento as necessidades das secretarias diversas da prefeitura municipal de PIO XII- MA, conforme especificações do Termo de Referência, ANEXO I do Editai.!, passamos a formulara seguinte proposta;
|. PROPONENTE
EMPRESA; TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EtRELI
CNPJ: 33.366.156/0001-40
BR. 222, N» 73 -KM 40, BAIRRO: CENTRO- VITÓRIA DO MEAflIM -MA
For>e/Fa*: (98)981650065

ÚR6X0 GERENCIAOOR: SECOnARlA MUNIQPAl K ADMINSTRACÃO
mM ocsoucAo llFARCA UND QTD VAIORÜWT. EXTENSO UNn. VALOR TOTAL OOINSO TOTAL

1 AS5A0EIRA AlUMlNlO KETANâULAFt TRAMONTINA UND 9 29,76 vinte e (KTife reais e setenta e seis centavos 267,87 duzentos e sessenta e sete reais e oitenta e sate centavos

2 ASSAOEIRA ALUMÍNIO DETANGUIAR n« 4 TRAMONTTNA UND 9 33.7S trinta e Irès reais e setenta e ctaco centavos 303,75 trezentos e três reais e setenta e dnco centavos
3 AVENTAL 0£ HAPA FIANEUDA TÁTICO UND 45 13,50 treze reais e dnquenta centavos 607.50 sefecentos e sete reais e cinqüenta centavos

4 SACIA tX PlAsnCO RESISTINTt 301 PlASÚTIt UNO 12 25.76 vinte e dnco reais e setenta e seis centavos 309.10 trezentos e nove reais e dez centavos

S BACIA rnAsnCA USA 80 L/TROS PmSUTlL UND 18 47.47 Quarenta e sete reais e Quarenta e sete centavos 854,39 ojtocentos e dnqL>enta e quatro reais e trinta e nove centavos

6 BACIA PlASTK» RESISTENTE 12L PLASÜTIl UND IS 14.67 Quatooe reais e oitenta e sete centavos 267,62 duzentose sessenta e sete reais e sessenta e dois centavos

7 BAIDE DE PlAsnCO C/TAMPA ICOL PLASÚTIl UND 18 67.05 sessenta e sete reaU e dnco centavos 1.206,90 mil duzentos e seis reais e noventa centavos
8 BALDE PlAsnCO ALCA K ARAME 8L MERCONPLAS UNO 75 6,62 oito reais e sessenta e dois centavos 646,65 seKcentose quarenta e seis reais e sessenta e cinco centavos
9 BALDE PIÁSTICO RESISTCTTE121 MERCONPLAS UND 75 12.75 doze reais e setenta e dnco centavos 956^48 novecentos e cinqüenta e seis reais e quarenta e dto centavos

10 BANDEJA DE PIÃSTCO 40XSOCM SUPER CRON UND 30 20,68 vinte reais e oitenta e ^to centavos 626.40 selscentos e vinte < seis reais e quarenta centavos

11 BANDEJA PLASTICA RETANGUUR SSX33CM SUPERCRON UND 12 30,16 trinta reais e dezesseis centavos 361,91 trezentos e sessenta e um reais e noventa e um centavos

12 BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO 121 ALCAST UND 15 36.7S trinta e seis reais e setenta e cir^co centavos 551,21 Quinhentos e cinqüenta e um reais e vinte e um centavos

13 BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO 20L ALCAST UND 12 36,94 trinta e seis reais t r^oventa e Quatro certtavos 443.33 quatrocentos e quarenta e três reais e vinte e três centavos
14 BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO 4.SL ALCAST UND 30 11.56 onze reais e cinqüenta e seis centavos 346,66 trezentos e quarenta e seis reais e sessenta e oito centavos
IS CACAROIA AlUMiNIO EXTRA 26 C/7L NACIONAL UND 30 56,22 cinqüenta e seis reais e vinte e dois centavos 1.686.69 mil selscentos e oitenta e seis reais e sessenta e nove centavos

16 CAÇAROLA ALUMÍNIO EXTRA 24 C/SL NACIONAL UND 30 72,51 setenta e dois reaU e dnquenta e um centavos 2.175,39 dois mil cento e setenta e cinco reais e trinta e nove centavos
17 CACAROLA AUJMÍNIO LEVE 30 aiOL NACIONAL UNO 30 90.83 noventa reais e oitenta e tr8$ centavos 2.724,64 dois mil setecentos e vinte e quatro reais e oitenta e quatro centavos

18 CACAROU ALUMÍNIO LEVE 36 C/15L NACIONAL UND 30 116,83 cento e dezesseis reais e oitenta e trés centavos 3.504,87 três mil Quinhentos e quatro reais e oitenta e sete centavos
19 CAIXADEISOPOR30LT ISOTERM UND 18 52.34 cinqüenta e dois reais e trinta e quatro centavos 942.19 novecentos e quarenta e dois reais e detertove centavos
20 CAIXAOEtSOPORSOLT ISOTERM UND 12 73,48 setenta e três reau e Quarenta e oito centavos 881.71 oitocentos e oitenta e um reais e setenta e um centavos

21 CAIXADEISOPORSOLT ISOTERM UNO 6 126,92 cento e vinte e sds reais e noventa e dois centavos 761.51 setecentos e sessenta e um reais e cinqüenta e um centavos
22 CAIXA ORGANIZADORA lOUTROS PlASimi UND 12 35,96 trinta e cb>co reais e rwventa e seis centavos 431.57 Quatrocentos e trinta e um reais e cinqüenta e sete centavos

23 CAIXA ORGANIZADORA 17 UTROS PLASÚTIl UND 12 SI,99 cinQuenta e um reais e noventa e nove centavos 623,92 selscentos e vinte e três reais e noventa e dois centavos

24 CAIXA TÉRMICA 12 UTROS COM AlCA MOR UND 12 52.54 cinqüenta e dds reais e cinqüenta e quatro centavos 630,50 seiscentos e trinta reais e cinqüenta centavos
25 CAIXA HRMICA 32 UTROS MOR UNO 12 67.28 sessenta e sete reais e vinte e oito centavos 807.41 oitocentos e sete reais e quarenta e um centavos
26 CAIXA TÉRMICA 45 UTROS MOR UND 6 178,62 cento e setenta e oito reais e sessenta e dois centavos 1.071,74 mil e setenta e um reais e setenta e quatro centavos

27 COADOR DE CAPE GRANDE FIABOM UND 75 16,18 dezess^ reais e dezoito centavos 1.213.65 mil duzentos e treze reais e sessenta e clr>co centavos

28 GARFO MESA INOX C/CABO PLtóTICO SIMONAGGIO UND lâO 1,82 um real e oitenta e dois centavos 327,24 trezentos e vinte e sete reais e vinte e Quat/o centavos

29 FACA MESA INOX C/CABO PLÁSTICO S1M0NA6GI0 UND 180 2,29 dois reais e vinte e nove centavos 411,48 Quatrocentos e onze reais e quarenta e oito centavos

30 COLHER Oe INOfPARA SERVIR MARTINOX UNO 75 12,87 doze reais e atenta e sete centavos 965,25 novecentos e sessenta e ciu^^reais e vinte e cinco centavos
31 COLHER OE P&iAktM no MÍNIMO 40CM ARTESANAL UND 75 11.08 onze reais e oito centavos 630,93 oitocentos e trinta reeCnTiOiventa e três centavos

TANIA IVIARIA IVI PRAZERES COiVIERCiO EIRELI
E-M(55IL; oroliveLIri (5>email. com - CNPJ; 33.366.156/0001-40

BR.222, N« 73 - KM,-40 Bairro: Centro- Insc. Estoduai; 125969SO
Vitcória do Meartm/MA- CeP;6S.350-000 Fone; (98)981305630




















